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Sldypo riba 

Esami pastatai 

Remontuojamos patalpos ir erdves 

Jvaziavimas /i�vaziavimas j/ i� sklypfl 

Jejimas i pastal:fl 

Esama betonini� plyteli� danga 

Esama asfalto danga 

Esama veja, uldynai 

Esami augalai 
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Projektuojamas nuotekq isvadas (tiksli vieta pagal VN daij) 

Esamas nuotekq i§vadas 

--v--v--v--

pp 5487EJt------)--(--

-T----T---

- -L -- -L- -

PASTABOS 

Projek:tuojamas vandentiekio jvadas 

Esamas elektros jvadas 

Esamas §ilumotiekis (termofikacinis vamzdynas) 

Esama lietaus nuotekyne 

1. J pastatij atvestus tinklus p<>iemineje dalyje, bClina apsaugoti ir nep�eisti. Vykdanl !emes kasimo virA tinkhJ darbus vykdyti rankiniu
biidu, nevaiineti virA tinkhJ sunkiaja technika, prieA u!kasant tinklus iAkviesti atitinkam4 tinkl4 administruojan!ji4 institucij4 atstov11.
2. Statybos metu isardytos esamos dangos atstatomos i pradin� padetj, nuimtas ir iAsaugotas augalinis gruntas g1c1!inamas i pradin�
padetj, uzsejama zole - veja, buvusiose vejos jrengimo vietose.
3. lmoni4 judejimo vietose per transejas jrengiami leikini mediniei aptveriami tilteliei, duobes ir trensejos paiymimos 
gerai malomais (ir dien11, ir nakq) zenklais.
4. Perklojam4 tinkl4 altitudes, vietos tikslinamos vykdant darbus, atsi!velgiant i esam11 situacij11.
5. Esamos in!inerines infrastruktiiros kameros, suliniai turi biiti issaugoti, neu!pilli gruntu ir neu!kloli danga.
6. Jei atliekant statybos ar kitokius darbus aptinkama archeologini4 redini4 ar nekilnojamojo daikto vertingljj4 savybi4, valdytojai ar
darbus atliekantys asmenys apie tai privalo prane!iti savivaldybes paveldosaugos padaliniui, o !iis informuoja Departamenl!I. 

Topografinis planes suderintas ir integruotas TIIIS, unikalus Nr. 

Teikiamo piano tipas: Topografinis pianos - pilnas turinys 
TIIIS2-20250923-064447 
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AutoCAD SHX Text
Topografinis planas suderintas ir integruotas TIIIS, unikalus Nr.

AutoCAD SHX Text
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PAT. 
NR. 

R,31 

R.32 

R.33 

R34 

R.35 

R.36 

R.37 

R.38 

R.39 

R.40 

R.41 

R.42 

R.43 

R.44 

R.45 

R.46 

R.47 

R.48 

R.49 

R.50 

R.51 

R.52 

R.53 

R.54 

R55 

R.56 

R.57 

R.58 

R.59 

R60 

R.61 

R.62 

R.63 

R.64 

R.65 

R.66 

R.67 

R.68 

PATALPOS PAVADINIMAS 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

Patalpa 

VISO: 

1. Technini4 aukst4 aukstis nenormuojamas, jeigu ten numatoma irengti tik siam Statiniui skirtas inzinerines sistemas, taciau bet
kuriuo atveju j4 aukstis turi b0ti ne mazesnis kaip 1,6 m, o aptarnaujanciam personalu i skirtuose takuose - ne mazesnis kaip 1,9 m
(iki issikisusi4 konstrukcij4 apacios), praejimo plotis turi buti ne mazesnis kaip 1,2 m. Ne ilgesnese kaip 2,0 m atkarpose leidziama 
praejimo auksti sumazinti iki 1,2 m, o ploti - iki 0,9 m. 

2. Remonto darbai neatliekami. 
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Projektavimo darby riba R 

PAT. 
PATALPOS PAVADINIMAS 

PLOTAS 
NR. 

R.31 Patalpa 

R.32 Patalpa 

R.33 Patalpa 

R.34 Patalpa 

R.35 Patalpa 

R.36 Patalpa 

R.37 Patalpa 

R.38 Patalpa 

R.39 Patalpa 

R.40 Patalpa 

R.41 Patalpa 

R.42 Patalpa 

R.43 Patalpa 

R.44 Patalpa 

R.45 Patalpa 

R.46 Patalpa 

R.47 Patalpa 

R.48 Patalpa 

R.49 Patalpa 

R.50 Patalpa 

R.51 Patalpa 

R.52 Patalpa 

R.53 Patalpa 

R.54 Patalpa 

R.55 Patalpa 

R.56 Patalpa 

R.57 Patalpa 

R.58 Patalpa 

R.59 Patalpa 

R.60 Patalpa 

R.61 Patalpa 

R.62 Patalpa 

R.63 Patalpa 

R.64 Patalpa 

R.65 Patalpa 

R.66 Patalpa 

R.67 Patalpa 

R.68 Patalpa 

VISO: 

Pastaba: 
1. Technini4 auk§t4 auk§tis nenormuojamas, jeigu ten numatoma jrengti tik §iam Statiniui skirtas inzinerines sistemas, taciau bet 

kuriuo atveju i4 aukstis turi bOli ne mazesnis kaip 1,6 m, o aptamaujanciam personalui skirtuose takuose - ne mazesnis kaip 1,9 m
(iki issikisusi4 konstrukcij4 apacios), praejimo plotis turi boti ne mazesnis kaip 1,2 m. Ne ilgesnese kaip 2,0 m atkarpose leidziama
praejimo aukstj sumazinli iki 1,2 m, o ploli - iki 0,9 m. 

2. Remonto darbai neatliekami.
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1A REMONTUOJAMA PASTATO DALIS 

Pro"ektavimo dart riba 1A 

PAT. PATALPOS PAVADINIMAS 
PLOTAS 

NR. (m') 

BUTAS 1 
1.1 Bendras kambarys 25,86 
1.2 We 4,28 
1.3 Kambarys 9,88 

BUTAS2 
2.1 Holas 4,79 
2.2 We 4.30 
2.3 Drabuzine 2,48 
2.4 Bendras kambarys 30,08 

BUTAS3 
3.1 Halas 3,70 
3.2 We 4,57 
3.3 Bendras kambarys 24,87 
3.4 Kambarys 11,40 

BUTAS4 
4.1 Holas 4,57 
4.2 Bendras kambarys 20,00 
4.3 We 4,94 
4.4 Kambarys 11,37 

BUTAS5 
5.1 Bendras kambarys 18,92 
5.2 We 4,59 
5.3 Kmbarys 12,83 

BUTAS6 
6.1 Bendras kambarys 21,32 
6.2 We 4,18 
6.3 Kambarys 10,13 

BUTAS 7 
7 .1 Holas 6,99 
7.2 Drabuzine 2,64 
7.3 Bendras kambarys 22,60 
7.4 We 3.86 
7.5 Kambarys 10,26 

BUTAS8 
8.1 Holas 4,32 
8.2 Drabuzine 2,46 
8.3 Bendras kambarys 22.68 
8.4 We 3,79 
8.5 Kambarys 10,27 

BENDROS PATALPOS 
9.1 Koridorius 40,36 

VISO: 369.29 
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REMONTUOJAMA PASTATO DALIS 
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Projektavimo da rby riba 1A 

PAT. 
NR. 

10-1 

PATALPOS PAVADINIMAS 

Technlne patalpa 
VISO: 

1. Technini4 auk§t4 auk §tis neno rmuojamas, jeigu ten numatoma jrengti tik §iam Statiniui skirtas inzinerines sistemas, taciau bet 
ku riuo atveju j4 aukstis turi bOti ne mazesnis kaip 1,6 m, o aptamaujanciam personalui ski rtuose takuose - ne mazesnis kaip 1,9 m 

(iki i ssiki susi4 konst rukcij4 apacios), p raejimo plo t is tu ri boti ne mazesnis kaip 1,2 m. Ne ilgesnese kaip 2,0 m atka rpose leidziama
p raejimo aukstj sumazinti iki 1,2 m, o ploti - iki 0,9 m. 

2. Remonto da rbai neatliekami .
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1A REMONTUOJAMA PASTATO DALIS 

rl'.l'.

202&-10 Sprendinil! viesinimui. Statyba. leidzianciam dokumentui gauti 

Pro'ektavimo dart riba 1A 

PAT. PATALPOS PAVADINIMAS NR. 

BUTAS 1 
1.1 Bendras kambarys 
1.2 We 
1.3 Kambarys 

BUTAS2 
2.1 Holas 
2.2 We 
2.3 Drabuzine 
2.4 Bendras kambarys 

BUTAS3 
3.1 Halas 
3.2 We 
3.3 Bendras kambarys 
3.4 Kambarys 

BUTAS4 
4.1 Holas 
4.2 Bendras kambarys 
4.3 We 
4.4 Kambarys 

BUTAS5 
5.1 Bendras kambarys 
5.2 We 
5.3 Kmbarys 

BUTAS6 
6.1 Bendras kambarys 
6.2 We 
6.3 Kambarys 

BUTAS 7 
7 .1 Holas 
7.2 Drabuzine 
7.3 Bendras kambarys 
7.4 We 
7.5 Kambarys 

BUTAS8 
8.1 Holas 
8.2 Drabuzine 
8.3 Bendras kambarys 
8.4 We 
8.5 Kambarys 

BENDROS PATALPOS 
9.1 Koridorius 

VISO: 

PLOTAS 
(m') 

25,86 
4,28 
9,88 

4,79 
4.30 
2,48 

30,08 

3,70 
4,57 

24,87 
11.40 

4,57 
20,00 
4,94 

11,37 

18,92
4,59

12,83

21,32 
4,18 

10,13 

6,99 
2,64 
22,60 
3,86 

10,26

4,32 
2,46 
22.68 
3,79 

10,27 

40,36 
369.29 

LAIDA DATA LAIDOS STATUSAS IR 1$LEIDIMO PRIEZASTIS {JEI TAI KOMA) 

KVAL. 
PAlV. 
DOK.Nr. 

UAB .,A.Z.S. Projektai" 
Jasinskio g.16, L T-03163 Vilnius, 
Mob. tel.: +370 664 35845 
el. p.: info@pladesta.eu 

PV/PDV 

Architektas 

LT 

Statytojas / ulsakovas 

S[ ,,Vilniaus miesto bOstas". 
[m. k. 124568293 

2025-10 

2025-10 

Projekto pavadinimas: 

Gyvenamosios paskirties ([vairi4. socialini4. grupi4. asmenims) 
pastato Saltoniski4. g. 54, Vilnius, kapitalinio remonto projektas 

Dokumento pavadinimas: 

PIRMO AUKSTO PERTVARV PLANAS. 
M 1:100 
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